PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2023 - ANÁLISE DE CURRÍCULOS
SELEÇÃO PÚBLICA PROFESSOR DE ANOS INICIAIS E PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

EDITAL nº 006/2023

RESULTADO FINAL DA ANÁLISE DE CURRÍCULOS

Mauricio Afonso Ruoso, Prefeito Municipal de Passa Sete – RS, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado final as funções

de PROFESSOR DE ANOS INICIAIS e PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL a que se refere o Processo Seletivo Simplificado nº 003/2023,

conforme segue:

Função: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - CADASTRO RESERVA

C
L

A
S

S
IF

IC
A

Ç
Ã

O
 F

IN
A

L

Nº
Inscriç

ão
Nome do Candidato

TITULAÇÃO  CURSOS E SEMINÁRIOS EXPERIÊNCIA

T
o

ta
l

G
e

ra
l

P
ó

s
 G

ra
d

u
a
ç
ã
o

M
e
s
tr

a
d

o

D
o

u
to

ra
d

o
 o

u
 P

H
D

T
o

ta
l

C
u
rs

o
s
 o

u
 s

e
m

in
á

ri
o
s

e
s
p

e
c
íf
ic

o
s
 d

a
 á

re
a
 d

e

a
tu

a
ç
ã

o
 (

d
e
 2

0
 a

 4
0
h

)

C
u
rs

o
s
 o

u
 s

e
m

in
á

ri
o
s

e
s
p

e
c
íf
ic

o
s
 d

a
 á

re
a
 d

e

a
tu

a
ç
ã

o
 (

d
e
 4

1
 a

 1
0
0

h
)

C
u
rs

o
s
 o

u
 s

e
m

in
á

ri
o
s

e
s
p

e
c
íf
ic

o
s
 d

a
 á

re
a
 d

e

a
tu

a
ç
ã

o
 (

a
c
im

a
 d

e
 1

0
0

h
)

T
o

ta
l

D
e
 6

 a
 1

2
 m

e
s
e

s
 d

e

tr
a

b
a

lh
o
 c

o
m

p
ro

v
a
d

o
s

D
e
 1

3
 a

 2
4
 m

e
s
e
s
 d

e

tr
a

b
a

lh
o
 c

o
m

p
ro

v
a
d

o
s

S
u

p
e

ri
o

r
a

 2
4

 m
e

s
e

s
 d

e

tr
a

b
a

lh
o
 c

o
m

p
ro

v
a
d

o
s

T
o

ta
l

01 Andréa Monteiro Bezerra 0 0 0 0 0 02 03 05 0 0 0 0 05 35º

02 Jaqueline da Silveira Moura 0 0 0 0 0 0 03 03 0 0 0 0 03 37º

03 Jaíne da Veiga Marion 05 0 0 05 05 08 09 22 0 0 0 0 27 13º

04 Luciara Aparecida Lenz 05 0 0 05 03 02 09 14 0 0 0 0 19 18º

05 Michele Machado Nunes 0 0 0 0 01 04 06 11 0 0 0 0 11 28º

06 Micaela Kauanna Rosa Pereira 05 0 0 05 01 02 0 03 0 0 0 0 08 32º

07 Mariéli Morinel Plácido 10 0 0 10 0 02 06 08 0 0 0 0 18 19º

08 Cleiméri Cassol 10 0 0 10 0 02 03 05 0 0 0 0 15 25º

09 Darcieli Gomes 10 0 0 10 03 02 0 05 0 0 25 25 40 4º

República Federativa do Brasil

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE PASSA SETE - PODER EXECUTIVO

10 Maiquiele Júlia Moreira 0 0 0 0 01 08 06 15 0 0 0 0 15 27º

11 Juliana Vieira do Nascimento 0 0 0 0 05 08 12 25 0 0 0 0 25 16º

12 Inaiara Loch dos Passos 10 0 0 10 05 10 03 18 10 0 0 10 38 7º

13 Emily Silveira 0 0 0 0 05 06 12 23 0 0 0 0 23 17º

14 Gabryela da Silva Muller 0 0 0 0 03 02 0 05 0 0 0 0 05 36º

15 Adileia Soares Schmeling 10 0 0 10 01 02 03 06 0 0 0 0 16 24º

16 Maria Marceli Rodrigues de Moraes 0 0 0 0 0 04 04 08 0 0 0 0 08 33º

17 Tássia Turcatto 05 0 0 05 02 06 15 23 10 0 0 10 38 9º

18 Jociéli Rosemeri dos Santos 05 0 0 05 0 04 06 10 0 0 0 0 15 26º

19 Giovane Ramos de Andrade 0 0 0 0 01 02 15 18 0 0 0 0 18 20º

20 Inara Graziane Moser 10 0 0 10 03 10 15 28 0 0 0 0 38 8º

21 Alexandra Cristina Bridi 05 0 0 05 0 02 03 05 0 0 0 0 10 29º

22 Paula Mansur Geraldo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 41º

23 Alessandra Jahn Hammerchimitt 05 0 0 05 02 0 03 05 0 0 0 0 10 30º

24 Jaciara Michelon Carlotto 10 0 0 10 04 04 12 20 10 0 0 10 40 5º

25 Letícia Carlos Wollmann 05 0 0 05 0 04 06 10 10 0 0 10 25 14º

26 Maclovia Dallazen  05 0 0 05 0 0 06 06 0 0 25 25 36 10º

28 Clarissa Bertó Machado Paulus 10 0 0 10 01 04 03 08 0 0 25 25 43 1º

29 Bruna Henker 10 0 0 10 03 06 15 24 0 0 0 0 34 11º

30 Bibiana Carina Müller Rohr 05 0 0 05 01 08 03 12 0 0 25 25 42 2º

31 Naiara Böck Scotta 0 0 0 0 02 0 0 02 0 0 0 0 02 38º

32 Jaqueline Paula Sachet 05 0 0 05 0 10 15 25 10 0 0 10 40 6º

33 Litiane Aline Alves 10 0 0 10 0 06 0 06 0 0 0 0 16 23º

34 Maíra Aparecida Selli 05 0 0 05 02 0 0 02 10 0 0 10 17 21º

35 Fabiane dos Reis Costa 05 0 0 05 03 04 03 10 10 0 0 10 25 15º

36 Francieli Puntel 10 0 0 10 02 04 0 06 0 0 25 25 41 3º

37 Fabiola Souza de Oliveira 05 0 0 05 0 04 0 04 0 0 0 0 09 31º

38 Andreia Fontoura de Almeida 0 0 0 0 0 02 0 02 0 0 0 0 02 39º

39 Mariele Giehl 05 0 0 05 04 06 06 16 10 0 0 10 31 12º

40 Jaqueline de Oliveira 0 0 0 0 01 0 0 01 0 0 0 0 01 40º

41 Leticia Pereira 10 0 0 10 0 0 06 06 0 0 0 0 16 22º

42 Manuéle da Silva 0 0 0 0 0 02 06 08 0 0 0 0 08 34º

Função: PROFESSOR DE ANOS INICIAIS

C
L

A
S

S
IF

IC
A

Ç
Ã

O
 F

IN
A

L

Nº
Inscrição

Nome do Candidato

TITULAÇÃO  CURSOS E SEMINÁRIOS EXPERIÊNCIA

T
o

ta
l

G
e

ra
l

P
ó

s
 G

ra
d

u
a
ç
ã
o

M
e
s
tr

a
d

o

D
o

u
to

ra
d

o
 o

u
 P

H
D

T
o

ta
l

C
u
rs

o
s
 o

u
 s

e
m

in
á

ri
o
s

e
s
p

e
c
íf
ic

o
s
 d

a
 á

re
a
 d

e

a
tu

a
ç
ã

o
 (

d
e
 2

0
 a

 4
0
h

)

C
u
rs

o
s
 o

u
 s

e
m

in
á

ri
o
s

e
s
p

e
c
íf
ic

o
s
 d

a
 á

re
a
 d

e

a
tu

a
ç
ã

o
 (

d
e
 4

1
 a

 1
0
0

h
)

C
u
rs

o
s
 o

u
 s

e
m

in
á

ri
o
s

e
s
p

e
c
íf
ic

o
s
 d

a
 á

re
a
 d

e

a
tu

a
ç
ã

o
 (

a
c
im

a
 d

e
 1

0
0

h
)

T
o

ta
l

D
e
 6

 a
 1

2
 m

e
s
e

s
 d

e

tr
a

b
a

lh
o
 c

o
m

p
ro

v
a
d

o
s

D
e
 1

3
 a

 2
4
 m

e
s
e
s
 d

e

tr
a

b
a

lh
o
 c

o
m

p
ro

v
a
d

o
s

S
u

p
e

ri
o

r
a

 2
4

 m
e

s
e

s
 d

e

tr
a

b
a

lh
o
 c

o
m

p
ro

v
a
d

o
s

T
o

ta
l

01 Maria Lisandra Emmanoiulidis  10 0 0 10 03 06 03 12 0 0 25 25 47 3º

02 Andréa Monteiro Bezerra 0 0 0 0 0 02 03 05 0 0 0 0 05 40º

03 Jaíne da Veiga Marion 05 0 0 05 05 08 09 22 10 0 0 10 37 4º

04 Luciara Aparecida Lenz 05 0 0 05 03 02 09 14 0 0 0 0 19 26º

05 Michele Machado Nunes 0 0 0 0 01 0 0 01 0 0 0 0 01 43º

06 Micaela Kauanna Rosa Pereira 05 0 0 05 01 02 0 03 0 0 0 0 08 38º

07 Marieli Morinel Plácido 10 0 0 10 0 02 06 08 10 0 0 10 28 18º

08 Cleiméri Cassol 10 0 0 10 0 02 03 05 0 0 0 0 15 32º

09 Darcieli Gomes 05 0 0 05 03 02 0 05 0 0 25 25 35 7º

10 Maiquiele Júlia Moreira 0 0 0 0 01 08 03 12 0 0 0 0 12 37º

11 Juliana Vieira do Nascimento 0 0 0 0 05 08 12 25 0 0 0 0 25 20º

12 Inaiara Loch dos Passos 10 0 0 10 03 02 0 05 0 15 0 15 30 15º

13 Emily Silveira 0 0 0 0 01 08 12 21 0 0 0 0 21 23º

14 Gabryela da Silva Müller 0 0 0 0 03 02 0 05 0 0 0 0 05 39º

15 Adileia Soares Schmeling 10 0 0 10 01 02 03 06 0 0 0 0 16 30º

16 Maria Marceli Rodrigues de Moraes 0 0 0 0 04 04 0 08 10 0 0 10 18 27º

17 Tássia Turcatto 05 0 0 05 03 04 15 22 0 0 25 25 52 1º

18 Jociéli Rosemeri dos Santos 05 0 0 05 0 04 06 10 0 0 0 0 15 34º

19 Giovane Ramos de Andrade 0 0 0 0 01 02 15 18 0 0 0 0 18 28º

20 Inara Graziane Moser 10 0 0 10 03 08 12 23 0 0 0 0 33 11º

21 Alexandra Cristina Bridi 05 0 0 05 0 02 03 05 0 0 25 25 35 6º

22 Paula Mansur Geraldo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 44º

23 Alessandra Jahn Hammerchimitt 05 0 0 05 02 0 03 05 10 0 0 10 20 24º

24 Jaciara Michelon Carlotto 10 0 0 10 04 04 12 20 0 0 0 0 30 16º

25 Letícia Carlos Wollmann 05 0 0 05 0 04 06 10 0 0 0 0 15 33º

26 Maclovia Dallazen 05 0 0 05 0 0 06 06 0 0 25 25 36 5º

27 Clarissa Bertó Machado Paulus 10 0 0 10 01 04 03 08 0 15 0 15 33 10º

28 Bruna Henker  10 0 0 10 03 06 15 24 0 0 0 0 34 8º

29 Litiane Aline Alves 10 0 0 10 0 06 0 06 0 0 0 0 16 29º

30 José Alzemiro Alves 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25 25 19º

31 Jaqueline Paula Sachet 05 0 0 05 0 10 15 25 0 0 0 0 30 17º

32 Maíra Aparecida Selli 05 0 0 05 02 0 0 02 0 0 25 25 32 12º

33 Bruna Machado da Silva Aretz 05 0 0 05 02 0 06 08 0 0 0 0 13 36º

34 Fabiane dos Reis Costa 05 0 0 05 03 04 03 10 0 0 0 0 15 35º

35 Francieli Puntel 10 0 0 10 02 04 0 06 0 15 0 15 31 13º

36 Fabiola Souza de Oliveira 05 0 0 05 0 02 03 05 10 0 0 10 20 25º

37 Andréa Nepomuceno de Oliveira 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 47º

38 Andreia Fontoura de Almeida 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 46º

39 Luana Luiza Lopes 0 0 0 0 04 04 0 08 0 15 0 15 23 22º

40 Fabiana Dalberto Torrel 10 0 0 10 05 02 09 16 0 0 25 25 51 2º

41 Alecsandra Marieli Rossmann 05 0 0 05 01 08 09 18 0 0 0 0 23 21º

42 Edilson Jahnke 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45º

43 Naiara Böck Scotta 0 0 0 0 02 0 0 02 0 0 0 0 02 42º

44 Mariele Giehl 05 0 0 05 04 06 06 16 10 0 0 10 31 14º

45 Leticia Pereira 10 0 0 10 0 0 06 06 0 0 0 0 16 31º

46 Manuéle da Silva 0 0 0 0 0 0 03 03 0 0 0 0 03 41º

47 Ivanete Pimenta 10 0 0 10 02 0 06 08 0 15 0 15 33 9º

Gabinete do Prefeito Municipal de Passa Sete – RS, aos 22 dias do mês de março de 2023.

Registre-se e publique-se

Fabiana Lopes     Mauricio Afonso Ruoso
Secretária da Administração         Prefeito Municipal

Publicado no mural e na página oficial do Município
(www.passasete.rs.gov.br) em ____/____/______.

____________________________

Servidor responsável